10 Câbles chauffants électriques
Gaines isolante PTFE
Tresse de protection Cu nickelé
Surgaine PTFE
Tension nominale max. 750 V
Puissance maxi 30 W/m*
Température de   fonctionnement maxi 260 °C
Rayon de courbure min. 2,5 x Extérieur-0

• Conteneurs intermédiaires pour vrac
• Capots chauffants
LES CÂBLES CHAUFFANTS
À ISOLAT ION PTFE
11
Référence
Résistance nominale
(Ω/km)
Ø extérieur approx. (m) Poids approx. (g/m)
Coefficient
de t° (x10-3/K)
ELKM-L1,95 1,95 (Cu 10 mm²) 7,7 156,00 4,30
ELKM-L2,90 2,90 (Cu 6 mm²) 6,4 110,00 4,30
ELKM-L4,40 4,40 (Cu 4 mm²) 5,6 85,00 4,30
ELKM-L7,20 7,20 (Cu 2,5 mm²) 4,5 53,00 4,30
ELKM-L10 10,00 4,2 51,00 4,30
ELKM-L11,70 11,70 (Cu1,5 mm²) 4,1 48,00 4,30
ELKM-L15 15,00 3,9 44,00 4,30
ELKM-L25 25,00 3,8 43,00 3,00
ELKM-L31,50 31,50 4,1 45,00 1,60
ELKM-L50 50,00 3,8 43,00 1,60
ELKM-L65 65,00 3,6 42,00 1,60
ELKM-L80 80,00 3,9 55,00 0,90
ELKM-L100 100,00 3,8 53,00 0,90
ELKM-L157 157,00 3,8 40,00 0,45
ELKM-L180 180,00 3,5 38,00 0,90
ELKM-L200 200,00 3,6 39,00 0,45
ELKM-L260 260,00 3,5 38,00 0,45
ELKM-L280 280,00 3,4 35,00 0,38
ELKM-L340 340,00 3,78 35,2 0,45
ELKM-L360 360,00 3,3 33,00 0,45
ELKM-L430 430,00 3,5 38,00 0,18
ELKM-L480 480,00 3,5 39,00 0,18
ELKM-L600 600,00 3,4 35,00 0,18
ELKM-L800 800,00 3,3 34,00 0,18
ELKM-L1000 1000,00 3,4 35,00 0,04
ELKM-L1470 1470,00 3,2 40,00 0,04
ELKM-L1750 1750,00 3,2 38,00 0,04
ELKM-L1900 1900,00 3,5 39,00 0,40
ELKM-L2900 2900,00 3,3 32,00 0,40
ELKM-L4000 4000,00 3,2 31,00 0,40
ELKM-L4700 4700,00 3,2 31,00 0,15
ELKM-L6000 6000,00 3,2 38,00 0,20
ELKM-L7000 7000,00 3,2 36,00 0,15
ELKM-L8000 8000,00 3,2 33,00 0,15